Petrus filius Laurencii filii quondam Petri dicti Oer maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Godefridi de Broecheven palam recognovit sibi per Elizabeth relictam dicti quondam Godefridi fore satisfactum ab (dg: omnibus) hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco scilicet de hereditaria paccione sex modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem sex modiorum siliginis dicta Elizabeth #pridem# promiserat primodicto Petro cum dicta Katherina (dg: nomine predicto) nomine dotis et in subsidium matrimonii ut dicebat (dg: clamans inde quitum). Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1180 p 026v 12 di 30-09-1393.

Voornoemde Petrus zv Laurencius zvw Petrus gnd Oer ev Katherina dwv Godefridus van Broecheven beloofde aan Henricus en Elizabeth, kvw voornoemde Godefridus, dat zij bij de deling van de goederen, die voornoemde wijlen Godefridus heeft nagelaten, resp. die Elizabeth wv voornoemde Godefridus zal nalaten, vooruit zullen krijgen een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat.

Dictus Petrus ut supra promisit super omnia #(dg: dicte Elizabeth ad opus) Henrico et Elizabeth liberis dicti quondam Godefridi# quod si ipse aut dicta Katherina eius uxor aut heredes dicte Katherine imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Godefridus in sua morte post se reliquit et que (dg: dicte) Elizabeth #relicta eiusdem quondam Godefridi# in sua morte post se relinquet venire voluerit et dividere quod extunc dicti Henricus et Elizabeth de predictis bonis prius habebunt et (dg: habebunt) et levabunt et obtinebunt jure hereditario hereditariam paccionem (dg: d) quatuor modiorum siliginis dicte mesure de Busco antequam dictus Petrus #aut# dicta Katherina aut heredes dicte Katherine ad huiusmodi (dg: die) divisionem poterit seu poterint venire et dicta (dg: di) bona dividere valebit. Testes datum supra.

BP 1180 p 026v 13 di 30-09-1393.

Rutgherus gnd Kort maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 10 pond, waarvan 5 pond in Veghel en 5 pond in Beilver betaald worden, (2) een b-erfcijns van 15 schelling 6 penning, waarvan 4 schelling in Veghel en

12' schelling 6 penning in Beilver worden betaald.

Rutgherus dictus Kort hereditarium censum decem librarum de quo dictus Rutgherus quinque libras in Vechel et quinque libras Beilver¹ annuatim habet solvendas atque hereditarium censum quindecim solidorum et sex denariorum de quo (dg: dictus R) censu dictus Rutgherus quatuor solidos in Vechel et duodecim ('4+12=16) solidos et sex denarios in Beilver annuatim habet solvendos ut dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 026v 14 do 02-10-1393.

Mabelia wv Henricus zvw Henricus van Uden en haar kinderen Henricus en Arnoldus Stamelart verkochten aan Hubertus van Ghemert een b-erfcijns van 3 oude Franse ~~schilden~~ of de waarde, uit een erfcijns van 10 oude schilden, welke cijns van 10 oude schilden voornoemde wijlen Henricus beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit 2 kamers met ondergrond, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Aleijdis Posteels enerzijds en een gemene weg die loopt naar van de Minderbroeders anderzijds.

Mabelia relicta quondam Henrici filii quondam Henrici de Uden cum tutore #Henricus et Arnoldus Sta liberi# (dg: suum usufructum sibi competentem in) hereditarium 'trium aude 'Francie seu valorem de hereditario censu decem aude scilde dicte monete quem censum X aude scilde predictus quondam Henricus solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex duabus cameris cum suis fundis sitis in (dg: p) Busco ad forum inter hereditatem quondam Aleijdis Posteels ex uno et (dg: int) comunem viam tendentem ibidem versus fratrum minorum ex alio ut dicebant supportaverunt (dg: Henrico et Arnolde Stamelaert suis filiis promittens cum tutore ratam servare testes B[er]kel [et] Ghemert datum in crastino Remigii) hereditarie vendiderunt (dg: ...) Huberto de Ghemert promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berkel et Ghemert datum in crastino Remigii.

1180 mf1 C 02 p. 27.

in crastino Remigii: donderdag 02-10-1393.
anno domini M CCC XCIII mensis octobris die secunda
pontificis Bonifacii noni anno quarto: donderdag 02-10-1393.

BP 1180 p 027r 01 do 02-10-1393.

{Nadrukkelijk met inkt onleesbaar gemaakt}.

BP 1180 p 027r 02 do 02-10-1393.

Willelmus van der Hoeven zvw Godefridus Delijen soen verkocht aan Henricus Vilt zvw Henricus Vilts 4 hont land in Oss, ter plaatse gnd op den Speeldonk, tussen Hermannus Loden soen enerzijds en Jacobus Berwijns soen anderzijds.

(dg: Willelmus) Willelmus van der Hoeven filius quondam Godefridi Delijen soen quatuor hont terre sita in parochia de Os in loco dicto opten Speeldonc inter hereditatem Hermannii Loden soen ex uno et inter hereditatem Jacobi Berwijns soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Vilt filio quondam Henrici Vilts promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Sta et Lijsscap et¹ Lijsscap datum in crastino Remigii.

BP 1180 p 027r 03 do 02-10-1393.

Voornoemde Henricus Vilt beloofde aan voornoemde Willelmus van den Hoeven een n-erfcijns van 2 goede Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1394), gaande uit

voornoemde 4 hont land.

Dictus Henricus Vilt promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo van den Hoeven hereditarium censum duorum (dg: g) bonorum Gelre gulden seu valorem hereditarie nativitatibus Domini et primo termino ultra annum ex dictis quatuor hont terre promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 027r 04 do 02-10-1393.

En hij kan terugkopen gedurende 5 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), met 24 goede Gelderse gulden of de waarde, 2 goede Gelderse gulden of de waarde voor de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Henricus zvw Johannes Weijlen soen, Willelmus zv Marcellius Delijen soen en Petrus Lommelman.

X.

Et poterit redimere dictum censum duorum bonorum gulden Ghelrie ad spacium quinque annorum post festum nativitatibus Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dictis quinque annis durantibus cum XXIIII bonis Gelre gulden seu valorem et cum duobus bonis Gelre gulden seu valorem pro (dg: anno re) censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma (dg: Henricus de). Acta in camera presentibus Henrico filio quondam Johannis Weijlen soen et Willelmo filio Marcellii Delijen soen et Petro Lommelman testibus datum anno domini M CCC XCIII mensis octobris die secunda hora none pontificis Bonifacii noni anno quarto.

BP 1180 p 027r 05 do 02-10-1393.

Henricus Tangelaer droeg over³⁴ aan Johannes zvw Godefridus van Broecheven (1) de helft van 1/9 deel, dat behoorde aan Theodericus zvw Johannes Bathen[?], in 2½ bunder 16 roeden erfgoed gnd moer, ter plaatse gnd Huisven, tussen erfgoed gnd moer behorend aan Jacobus gnd Aven soen en Martinus gnd Monics enerzijds en de [?]plaats gnd die Leij anderzijds, (2) de helft van 1/9 deel, dat aan voornoemde Theodericus behoorde, in een stukje erfgoed gnd moer aldaar, direct naast voornoemde 2½ bunder 16 roeden richting Boxtel, van deze beide helften echter uitgezonderd de uitgegraven turven, welke helften aan hem waren verkocht door Johannes gnd Heester.

Henricus Tangelaer medietatem unius none partis que nona pars spectabat ad (dg: spectabat) Theodericum filium quondam Johannis Bathen[?] in duobus et dimidio bonariis et sedecim virgatis hereditatis dicte moer sitarum[!] in loco dicto Huusvenne inter hereditatem dictam moer spectantem ad Jacobum dictum Aven soen et Martini[!] dicti Monics ex [uno] et inter [?]locum dictum die Leij ex alio atque medietatem unius none partis que ad dictum Theodericum spectabat in quadam particula hereditatis dicte (dg: moe) moer site ibidem contigue iuxta dictas duo et dimidium bonaria et sedecim virgatas terre versus Bucstel minus (dg: de) tamen de dictis mediatibus cespitibus (dg: pro dictum Theodericum ...) effossis venditas sibi a Johanne dicto Heester prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Godefridi de Broecheven cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis cespitibus ex premissis effossis. Testes datum supra.